[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в отдельные
правовые акты администрации
города Перми»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию работ по содержанию ливневой канализации улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 15.07.2013 № 582 (в ред. от 10.05.201 № 216, от 17.04.2013  № 275, от 17.07.2013 № 594, от 28.07.2014 № 514), следующие изменения:
1.1. в приложении 1:
1.1.1. в разделе I пункт 1.3. изложить в редакции:
«1.3. Предоставляемая субсидия носит целевой характер, использование субсидии на цели, не предусмотренные Порядком, не допускается.»;
1.1.2. в разделе VII пункт 7.2. изложить в редакции:
«7.2. Невыполнение требований, предусмотренных пунктом 4.2 Порядка предоставления субсидий, является основанием расторжения настоящего Договора в одностороннем порядке. Договор считается расторгнутым с момента поступления Получателю субсидии, не менее чем за 5 рабочих дней, уведомления о расторжении договора.».
2. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию освещения улиц города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20 января 2012 г. № 8-П  (в ред. от 10.05.201 № 216, от 17.04.2013 № 275, от 17.07.2013 № 594, от 28.07.2014 № 514), следующие изменения:
2.1. в приложении 1:
2.1.1. в разделе I пункт 1.3. изложить в редакции:
«1.3. Предоставляемая субсидия носит целевой характер, использование субсидии на цели, не предусмотренные Порядком, не допускается.»;
2.1.2. в разделе VII пункт 7.2. изложить в редакции:
«7.2. Невыполнение требований, предусмотренных пунктом 4.2 Порядка предоставления субсидий, является основанием расторжения настоящего Договора в одностороннем порядке. Договор считается расторгнутым с момента поступления Получателю субсидии, не менее чем за 5 рабочих дней, уведомления о расторжении договора.».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Дашкевича А.В.

Глава администрации города Перми                                               Д.И.Самойлов